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Secretaria Municipal de Fazenda


RESPOSTA ESCLARECIMENTO (1)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 030/2021:

1. Qual o prazo de entrega dos veículos?
RESPOSTA: Em até 48h da publicação do extrato do contrato.

2. Qual a km para fornecimento dos veículos?
RESPOSTA: Menos de 20 mil Km rodados.

3. Os licitantes deverão provisionar veículo reserva?
RESPOSTA: Sim.

4. Ao longo da prestação dos serviços, os licitantes deverão efetuar a troca dos veículos? Se sim, qual é o KM limite?
RESPOSTA: Não existe a necessidade de troca dos veículos, salvo por sinistro.
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Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Sustentabilidade
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